NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
Hoy  01-11-17
253073333001201400373  MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES CLIMACO PINILLA POVEDA MUNICIPIO DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
POPULARES FUSAGASUGA
258993333001201400772  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MARTHA ELENA REDONDO MUNICIPIO DE UBATE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO HERRERA
DEL DERECHO
250002341000201401749  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y HELM TRUST S.A. (ANTES MINISTERIO DE DEFENSA AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO FIDUCIARIA DE CREDITO S.A.
DEL DERECHO  FIDUCREDITOS.A)
110013334003201600125 ~ FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y UNE EPM SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
RESTABLECIMIENTO TELECOMUNICACIONES S.A INDUSTRIA Y COMERCIO
DEL DERECHO
250002341000201601008  MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y SANDI MILENA MORENO MINISTERIO DE DEFENSA AUTO ADMITE DEMANDA
RESTABLECIMIENTO JIMENEZ NACIONAL Y OTRO
DEL DERECHO
250002341000201601134  MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y COOPERATIVA MULTIACTIVA  SUPERINTENDENCIA DE AUDIENCIA INICIAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

RESTABLECIMIENTO DE APORTE Y CREDITO  ECONOMIA SOLIDARIA
DEL DERECHO COOPERAMOS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

01-11-17 01-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

Cua

10

Pro.

127

135

127

127



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

250002341000201700293 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y COLOMBIA MOVIL S.A. ESP
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201700912 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y ADMINISTRACION
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO HOSPITALES Y MUNICIPIOS
DE CUNDINAMARCA -
COODEMCUN

250002341000201701035 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y JUAN CARLOS OSSA QUINONEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201701401 OSCAR ARMANDO DIMATE CONFLICTO DE PERSONERO DELEGADO PARA
COMPETENCIAS ASUNTOS DISCIPLINARIOS I-
ADMINISTRATIVAS

250002341000201701528 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION DE GRUPO MARCO ELIAS CUBIDES
AMAYA'Y OTROS

250002341000201701640 OSCAR ARMANDO DIMATE ELECTORAL SIN MARIO SANDOVAL ROJAS
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201701723 FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES ALIRIO CORTES LONDONO
POPULARES

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 01-11-17
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

MINISTERIO DE AUTO ADMITE DEMANDA
TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION Y LAS

COMUNICACIONES - MINTIC

CAJA DE PREVISION AUTO ADMITE DEMANDA
COOPERATIVA DE SOCIAL DE

COMUNICACIONES

-CAPRECOM EN

LIQUIDACION

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO INADMITIENDO LA ACCION
LA REPUBLICA

OFICINA DE AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
INVESTIGACIONES

PERSONERIA DE BOGOTA DISCIPLINARIAS DE LA

EMPRESA DE ACUEDUCTO,

ALCANTARILLADO Y ASEO

DE BOGOT

NACION- MINISTERIO DE AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
SALUD Y PROTECCION

IRENE OCAMPO DAVILA AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

COORPORACION AUTONOMA AUTO INADMITIENDO LA ACCION
REGIONAL Y OTROS.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
01-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

Cua Pro.

1 127

1 127

1 127

1C+17



