NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 01-11-17

253073333001201400373	MOISES RODRIGO MAZABE	ACCIONES POPULARES	CLIMACO PINILLA POVEDA	MUNICIPIO DE FUSAGASUGA		AUTO ADMITIENDO RECURSO	31/10/2017	10	127
258993333001201400772		NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MARTHA ELENA REDONDO NTO HERRERA	MUNICIPIO DE UBA	ATE	AUTO DE TRAMITE	31/10/2017	2	1
250002341000201401749			HELM TRUST S.A. (ANTES NTO FIDUCIARIA DE CREDITO S.A. FIDUCREDITO S.A.)	MINISTERIO DE DEI	FENSA	AUTO DE TRAMITE	31/10/2017	8	135
110013334003201600125		NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	UNE EPM NTO	SUPERINTENDENCI TELECOMUNICACION		AUTO ADMITIENDO RECURSO INDUSTRIA Y COMERCIO	31/10/2017	2	1
250002341000201601008		NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	SANDI MILENA MORENO NTO	MINISTERIO DE DEI JIMENEZ NA	FENSA ACIONAL Y C	AUTO ADMITE DEMANDA DTRO	31/10/2017	1	127
250002341000201601134		NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COOPERATIVA MULTIACTIVA NTO COOPERAMOS	SUPERINTENDENCI DE APORTE Y CREDI		AUDIENCIA INICIAL OMIA SOLIDARIA	31/10/2017	1	127
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		LOS AUTOS ANTE 1-17	RIORES SE FIJA	CERTIFICO Q 01-11-17	-	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201700293	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. ESP NTO	MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES - MINTIC	AUTO ADMITE DEMANDA	31/10/2017	1	127
250002341000201700912	MOISES RODRIGO MAZABE	RESTABLECIMIES DEL DERECHO	ADMINISTRACION NTO HOSPITALES Y MUNICIPIOS DE CUNDINAMARCA - COODEMCUN	CAJA DE PREVISION COOPERATIVA DE SOCI COMUNICACIONES -CAPRECOM EN LIQUIDACIÓN	AUTO ADMITE DEMANDA AL DE	31/10/2017	1	127
250002341000201701035	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO		CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	31/10/2017	1	127
250002341000201701401	OSCAR ARMANDO DIMATE		ASUNTOS DISCIPLINARIOS I-	OFICINA DE INVESTIGACIONES PERSONERIA DE BOGOTA DISC EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE BOGOT	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA IPLINARIAS DE LA	31/10/2017	1	7
250002341000201701528	OSCAR ARMANDO DIMATE		MARCO ELIAS CUBIDES AMAYA Y OTROS	NACION- MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	31/10/2017	1	7
250002341000201701640	OSCAR ARMANDO DIMATE	ELECTORAL SIN SUSPENSION PROVISIONAL	MARIO SANDOVAL ROJAS	IRENE OCAMPO DAVILA	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	31/10/2017	1C+1	7
250002341000201701723	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCIONES POPULARES	ALIRIO CORTES LONDOÑO	COORPORACION AUTONOMA REGIONAL Y OTROS.	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	31/10/2017	1	1
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA SI	NOTIFICAR A LAS PARTES ECRETARIA HOY 01-	LOS AUTOS ANTEI	RIORES SE FIJA	•	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria